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Czarne spodnie bojówki z
szerokimi nogawkami, z
imitacji skóry

Cena 950,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy V1-043

Producent Sjofne

Opis produktu

Czarne spodnie bojówki z szerokimi nogawkami, z miękkiej
eko skóry

Designerskie spodnie bojówki z bardzo szerokimi nogawkami - uwielbiamy!
Czarne, skórzane bojówki z bardzo miękkiej tkaniny imitującej skórę to ekstrawaganckie połączenie militarnego fasonu i
niezwykle efektownej tkaniny. Szerokie nogawki przy delikatnej "kruchej " strukturze materiału i ozdobne, długie paski przy
kieszeniach bocznych tworzą niesamowite wrażenie podczas ruchu.
Szerokie spodnie są niezwykle komfortowe, luźny krój, wysoki stan, wygodne kieszenie sprawiają, że spodnie bojówki
zapewnią Ci wyjątkową swobodę i wygodę.  Elastyczny pas ładnie podkreśli talię, a efektowne paski luźno opadające po
bokach dodadzą stylizacji intrygującego i niezwykłego charakteru.

 

Stylizacja imprezowa z czarnymi, szerokimi spodniami cargo ? Jesteśmy na tak!

Czarne bojówki damskie Sjofne to wymarzone spodnie do klubu!

Intrygujące, szerokie spodnie z czarnej eko skóry to doskonała baza wielu stylizacji imprezowych. Bojówki swobodnie
zestawisz z wieloma elementami naszej kolekcji, tworząc oryginalne i charakterne zestawy na wieczorne spotkanie. Doskonale
sprawdzą się podczas spotkania zapewniając Ci stylowy look i niezwykłą wygodę.

W naszej kolekcji znajdziesz wiele bluzek, które znakomicie pasują do tego modelu spodni: Półgolf z rękawami z siatki , bluzka z koronką , 
Czarny, marszczony golf damski czy pomarańczowa bluzka.

 

Unikatowe spodnie bojówki to nasza specjalność!
Tajemnicza elegancja i seksowny sznyt wyróżniają bojówki  Sjofne, dlatego szybko zdobywają serca młodych duchem Pań.

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.sjofne.com/czarne-spodnie-bojowki-z-szerokimi-nogawkami-z-eko-skory-p-301.html
http://sklep.sjofne.com/czarny-polgolf-z-rekawem-z-siatki-p-140.html
http://sklep.sjofne.com/czarny-polgolf-z-rekawem-z-siatki-p-140.html
http://sklep.sjofne.com/bluzka-z-koronkowym-rekawem-do-lokcia-p-143.html
https://sklep.sjofne.com/czarny-marszczony-golf-damski-z-dlugim-rekawem-p-360.html
http://sklep.sjofne.com/pomaranczowa-bluzka-z-cekinami-na-rekawach-p-141.html


 

Małe ilości poszczególnych modeli spodni typu cargo to nasza specjalność i ich dodatkowy atut. Uwielbiamy to cudowne
uczucie kiedy masz pewność, że Twoja kreacja będzie gustowna i stylowa, a przy tym jedyna i niepowtarzalna! 

Czarne szerokie spodnie cargo szyte na miarę - Jesteśmy na Tak!
Najważniejsze jest to, że prezentowany model czarnych bojówek uszyjemy specjalnie dla Ciebie  na podane wymiary. Przed
złożeniem zamówienia prosimy o kontakt telefoniczny. Zapraszamy ;-)
 

Jeśli lubisz bawić się modą to wyjątkowe spodnie bojówki powinny znaleźć się w Twojej szafie. Wygodny militarny fason oraz bardzo miękka eko
skóra sprawiają, że bojówki są bardzo efektowne, a przy tym niezwykle komfortowe.

Zaskocz stylówką Sjofne nie tylko siebie !
 

Spodnie damskie typu bojówki w kolorze czarnym.
Szerokie nogawki, głęboka zakładka na przodzie
Kieszenie z przodu i z tyłu spodni i po bokach nogawek
W pasie guma dopasowująca obwód talii, kryty suwak z boku
Długi pasek w talii i ozdobne paski przy kieszeniach bocznych
Materiał: miękka, delikatna, bardzo przyjemna w dotyku ( wrażenie kruchości)  tkanina powlekana z wierzchu - efekt
imitacji skóry, od spodu delikatny zamsz.
Skład: wiskoza, nylon, poliester
Pranie delikatne w temp. 300C w pralce . Zalecamy przed włożeniem do pralki przewrócić spodnie na lewą stronę.
Prasowanie po lewej stronie - temperatura minimalna.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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